

FETHİYE GÜLŞEN GÖKÇE SPOR LİSESİ  
GENÇLİK HAFTASI  
1. YILDIZLAR SPOR ŞENLİĞİ PROJESİ

**Projeyi sahibi ve yürütücüsü :** Gülşen Gökçe Spor Lisesi

**Proje paydaşları:**

İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü.

**Projenin kapsamı:**

Fethiye, Seydikemer, Dalaman, Ortaca başta olmak üzere Muğla geneli tüm ortaokullar ve bu ortaokulların 7. ve 8. sınıflarında öğrenim gören sporcu öğrenciler.

**Projenin amacı:**

-Muğla geneli tüm ortaokullarda öğrenim gören öğrencilere Gülşen Gökçe Spor Lisesini ve kullandığı spor tesislerini tanıtmak. Bu amaçla hazırlanan okul tanıtım filminin etkinlik günü tüm katılımcı öğrencilere izletmek.

-Yetenekli sporcu öğrencilere Gülşen Gökçe Spor Lisesinin, misyonunu ve gelecek vizyonunu en iyi şekilde anlatarak hedefi olan başarılı sporcuların okulumuzu tercih etmesini sağlamak.

-Yapılacak etkinliklerde Gülşen Gökçe Spor Lisesinde öğrenim gören öğrencilerimize eğitimler verilerek, etkinliklerin organizasyonunda görev almalarını, organizasyon yapabilmeye kabiliyetlerini geliştirmek ve tecrübe kazanmalarını sağlamak.

-Okulumuz öğrencilerinin mini futbol, voleybol müsabakalarında hakem olarak görev almalarını ve tecrübe kazanmalarını sağlamak.

-Okulumuz öğrencilerinin akademik eğitimleri ve sporculukları yanında, spora organizasyon görevlisi ve hakem gözüyle de bakmalarını sağlamak.

-Etkinliklere katılım sağlayan ortaokul öğrencilerimizden yetenekli olanların tespit edilip okulumuza ve spora yönlendirilmelerini sağlamak.

-Etkinliğin tüm aşamalarının video ve fotoğraflarla kayıt altına alınması, okulumuzun resmi sitesinde ve sosyal medya hesaplarında paylaşılarak daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak.

**Proje kapsamında yapılacak faaliyetler:**

-İlgili kurumla görüşmelerin yapılarak gerekli tesislerin kullanımı ve projenin uygulanması için olurlarını almak.

-Proje metni ve etkinlik takvimi hazırlayarak ilgili kurumlara ve okullara ulaştırmak.

-Proje kapsamında kullanılacak spor tesislerinin ve spor malzemelerinin hazır olmasını sağlamak.

-Katılım sağlayacak okulları belirleyerek etkinlik planlarını ve fikstürlerini etkinlik öncesi hazırlamak.

-Etkinlikte görev alacak personeli belirlemek ve görev dağılımını yapmak.

-Organizasyon aşamasında, mini futbol hakemi ve voleybol hakemi olarak görev alacak öğrencileri belirleyerek gerekli eğitimleri vermek.

-Etkinlik sırasında katılımcı öğrencilere yapılacak ikramları hazırlamak, görevlileri belirlemek.

-Katılımcı tüm sporcu öğrencilere katılım belgesi vermek.